
Contacto

Teléfono 924583002
Correo Electrónico luis1985clv@gmail.com

Dirección Postal

CALLE DEL MEDIO, 1
(06293) CABEZA LA VACA España
ES431

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 5/2024 Cabeza la Vaca 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 06-06-2024 a
las 13:36 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Cabeza la Vaca
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=0L2MTqp4yp%2FnSoT X3z%2F7wA%3D%3D

Objeto del Contrato: Prestación del servicio de organización, montaje y celebración de un espectáculo
taurino en la plaza de toros de Cabeza la Vaca, el día 13 de julio de 2024.

Prestación del servicio de organización, montaje y celebración de un espectáculo taurino en la plaza de toros deDescripción 
Cabeza la Vaca, el día 13 de julio de 2024.
Valor estimado del contrato 26.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 31.460 EUR.
Importe (sin impuestos) 26.000 EUR.

Clasificación CPV
79953000 - Servicios de organización de festivales.

Plazo de Ejecución
1 Día(s)

Lugar de ejecución
Cabeza la Vaca
Subentidad Nacional Badajoz
Código de Subentidad Territorial ES431

Dirección Postal

España

NIF/s B06730089: Oferta más ventajosa

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=0L2MTqp4yp%2FnSoTX3z%2F7wA%3D%3D


Precio de la oferta más baja 31.460 EUR.
Precio de la oferta más alta 31.460 EUR.

Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Adjudicado

Adjudicatario

SOCAR DE TOROS, S.L.
NIF B06730089
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

CALLE JOSÉ MARÍA RODRÍGUEZ DE TEJADA, 26 CHALET 30
(06010) BADAJOZ España
ES431

Contacto

Teléfono 695246988
Correo Electrónico joaquintoros@hotmail.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 26.000 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 31.460 EUR.

Motivación

Motivación Oferta más ventajosa
Fecha del Acuerdo 21/05/2024
Plazo de Formalización

Observaciones: No más tarde de 15 días hábiles tras la notificación de adjudicación.

Información Sobre las Ofertas

Estimación del valor del acuerdo marco

Acuerdo marco: nuevo valor estimado 0
Acuerdo marco: valor máximo recalculado 0

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 30/04/2024 a las 23:59



Lugar

Fecha estimada. La fecha y hora definitiva se
publicará, en su caso, en el Perfil del Contratante

Dirección Postal

C/, del Medio, Nº1
(06293) Cabeza la Vaca España

Apertura Ofertas Económicas

Apertura sobre oferta económica
El día 02/05/2024 a las 09:00 horas

Justificación del Proceso

Código de Motivo El contrato solo puede ser ejecutado por un operador económico particular debido a derechos
exclusivos, como los derechos de propiedad intelectual e industrial

Descripción Según expediente

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Oferta ecónomica
: OtrosSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=VZFCwiKPhrEadbH 3CysQuQ%3D%3D

ID 0000013475717 |  2024-000622097 | Thu, 06 Jun 2024 13:37:00:358 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
68874252600527508315573730383030502842 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=VZFCwiKPhrEadbH3CysQuQ%3D%3D

